
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË

______________________________________________________________________________________________________________________

__

Bulqize me 12/03/2018.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do

të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize

Adresa Lagja “Minatori” Bulqize

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje Ushqime per vitin 2018.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-55218-03-12-2018

5. Fondi limit 1.267.500 ( nje million e dyqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind )leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: deri me dt 26.03.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: me date 26.03.2018 ora 10 :00

9-Burimi i Finacimit: Buxheti i Shtetit.

10-Mallra.

DREJTORI

/Shahin KAJA/


